
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПРИКАЗ 
 

«12» декабря  2017 г.                                                 № 92-С 

 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения 

заказчиками требований законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок на 1-е полугодие 2018 года 
 

      В соответствии с постановлениями администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район» от 13.04.2015 года № 

546 «Об утверждении Положения об уполномоченном органе на 

осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Ахтубинский район», от 03.07.2015 № 849 «Об утверждении 

административного регламента администрации МО «Ахтубинский район» 

по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Ахтубинский район» (в ред. от 08.09.2017 № 

618), руководствуясь постановлениями Правительства РФ и другими 

нормативно-правовыми документами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения 

заказчиками требований законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок на 1-е полугодие 2018 года 

(прилагается). 

2. Назначить главного специалиста отдела бухгалтерского учета и 

отчетности финансового управления Кашкареву С.В лицом, 

уполномоченным на проведение проверок. 

3. Главному специалисту (Кашкарева С.В.) разместить на 

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в сети 

Интернет  и в Единой информационной системе в сфере закупок в 

соответствии с действующим законодательством План проверок на 1-е 

полугодие 2018 года. 

 

 

 

Начальник  финансового управления                                 Н.Г. Кожухина  
 

 



 

  Утвержден приказом финансового 

управления администрации МО 

«Ахтубинский район» 

от 12.12. 2017 г.  № 92-С 

                                                                                                                                                                  

 

ПЛАН 

проведения плановых проверок соблюдения заказчиками требований законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок на 1-е полугодие 2018 года 

№ 

п/п 

Месяц 

начала 

проведения 

проверки 

Наименование субъекта 

проверки 

ИНН  

субъекта 

проверки 

Адрес 

местонахождения 

субъекта проверки 

Основание 

проведения 

проверки 

Наименование 

контролирующе

го органа, 

осуществляюще

го проверку 

1. январь Управление образованием 

администрации 

муниципального 

образования «Ахтубинский 

район» 

3001006240 416504, 

Астраханская 

область, г. 

Ахтубинск, ул. 

Шоссе авиаторов, 

д. 5 

Пункт 3 части 3 

статьи 99 

Федерального 

закона от 

05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной 

системе в сфере 

закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

Финансовое 

управление 

администрации 

МО 

«Ахтубинский 

район» 



муниципальных 

нужд» 

 

 

2. июнь Муниципальное бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение «Детский сад 

№ 11 МО «Ахтубинский 

район» 

3001040330 416504, 

Астраханская обл, 

Ахтубинский р-н, 

г.Ахтубинск , ул. 

Рухлядко, д. 2 

Пункт 3 части 3 

статьи 99 

Федерального 

закона от 

05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной 

системе в сфере 

закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных 

нужд» 

 

Финансовое 

управление 

администрации 

МО 

«Ахтубинский 

район» 

 

 


